viscosidade/consistência de 
tinta); em embalagem metálica; 
não podendo apresentar, 
devendo após agitação 
apresentar aspecto homogêneo. 
Determinação da massa 

Unid. 400 Latas (18L) 

específica, g/cm³ Máx. 0,880; 
Faixa de destilação, Cº 117,0. 

Capital
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Titular
Nome
PATRICIA WEBER DRUGOS

CPF
024.810.039-42

Administrador
S

Início do Mandato
23/02/2015

Término do Mandato
Indeterminado

Dados do Administrador
Nome
PATRICIA WEBER DRUGOS

CPF
024.810.039-42

Início do Mandato
23/02/2015

Término do Mandato